АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  г. Инза

 25 марта  2014 г.                                                                                             № 313

Экз._

О внесении изменений
 в постановление Администрации
района от 31.10.2013 №1193

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от

31.10.2013 №1193 «Снижение рисков и смягчение последствий

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории

муниципального образования «Инзенское городское поселение»

Ульяновской области на 2014-2016 г.г.»:

1.1 таблицу № 1 изложить в новой редакции:

« Таблица №1»

№

п/п

 2014г.

планируемые

средства(тыс.руб)

2015г.

планируемые

средства(тыс.руб)

2016г.

планируемые

средства(тыс.руб)

1. Бюджет МО  210,0 141,0 142,0

ИТОГО: 210,0 141,0 142,0

1.2 приложение к программе изложить в новой редакции:

«Приложение к программе

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

«СНИЖЕНИЕ РИСКОВ И СМЯГЧЕНИЕ ПОСЛЕДСТВИЙ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО

ХАРАКТЕРА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»  НА 2014

– 2016 ГОДЫ»
МУНИЦИПАЛЬНАЯ

ПРОГРАММА

«СНИЖЕНИЕ РИСКОВ

И СМЯГЧЕНИЕ

ПОСЛЕДСТВИЙ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ

СИТУАЦИЙ

 2014 год
(тыс.руб.)

2015 год
(тыс.руб.)

2016 год
(тыс.руб.)

1.Ремонт и замена

электропроводки,

печей и дымоходов

(малообеспеченным

0 30,0 30,0

ПРИРОДНОГО И

ТЕХНОГЕННОГО

ХАРАКТЕРА НА

ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКОЕ

ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»  НА 2014

– 2016 ГОДЫ»

семьям, семьям с

детьми)

2.Устройство и

содержание

пожарных пирсов.

0 30,0 30,0

3.Приобретение,

монтаж и оплата

услуг связи

комплексной

системы

экстренного

оповещения

населения, услуг

подключения

автоматизированной

системы

оповещения

гражданской

обороны, услуг

энергоснабжения и

технического

обслуживания

210,0 20,0 20,0

4. Приобретение

средств

индивидуальной

защиты для

работающего и

неработающего

населения

0 10,0 10,0

5. Оснащение

имуществом для

применения по

предназначению по

профилактике и

тушению пожаров

0 5,0 5,0

6. Изготовление

печатной продукции

памятки, листовки

по предупреждению

пожаров

0 5,0 5,0

7.Противопожарная
опашка населѐнных
пунктов (создание
минерализованных
полос).

0 41,0 42,0

Итого:  210,0 141,0 142,0

Мероприятия могут быть изменены, в случае требований федерального,

регионального, муниципального законодательства, требований приказов,

инструкций».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Первый заместитель

Главы Администрации района                                                      О.В.Мидленко

Манютин В Ю.

2-52-70

мв-1